消毒、转运机器人的合同

合同统一编号： 11N42500982820251202

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市公共卫生临床中心 乙方：北京九州通伯特利医疗器械有限公

司

法定代表人：付雄（男）

地址：漕廊公路 2901 号 地址：北京市石景山区古盛路 36 号院 1 号

楼 6层 605-2 室

邮政编码： 邮政编码：100041

电话：37990333-7313 电话：18610772531

传真： 传真：

联系人：俞萍 联系人：付雄

5210000元整（伍佰贰拾壹万元整）。

与交货有关的所有费用应包含在合同价中，买方不再另行支付任何费用。

2．交货地点、时间和交货状态

2.1 交货地点。

2. 3 交货状态：设备安装、调试、验收合格。

3．质量标准和要求

3.1 卖方所出售标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。没有

国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 卖方所出售的标的物还应符合国家和上海市人民政府之有关规定。

3.3 如果质量标准不统一的，应以买方所选择的质量标准为依据。